
【4月 16 日 在校生向け定期連絡】 

 

この度、新型コロナウイルス感染症の拡大防止にあたり、休講処置をとらせて頂いておりますが、下記の通り授

業開講を開始する予定でございます。つきましては、ご自身の学年とクラスをご確認いただき、該当の日程に登校

していただくようにお願い致します。なお、各学年の初回登校日に出席しないと授業開始することができません。

（授業に必要なものを配布いたします。）また、今年度の最新版の年間スケジュールや時間割、クラスや担任の紹

介は４月末の郵送物にてお知らせいたしますのでご確認いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

 

【今後の予定】 

■入学式・新入生オリエンテーション ※生徒のみ参加となります。 

日  程：５月７日（木）３DAY・ベーシックスタイル 10：00 集合 

            スタンダードスタイル    14：00 集合 

服  装：制服または正装 

持 ち 物：筆記用具・教科書が入るカバン（キャリア教育科目の教科書・レポートを配布します。）・提出したいレポート 

 

■２・３年生 初回ホームルーム・ベーシックミーティング（スタンダード・ベーシックスタイル対象） 

日  程：５月８日（金）スタンダードスタイル  10：00 集合 

            ３年ベーシックスタイル 12：00 集合 

２年ベーシックスタイル 14：00 集合 

持 ち 物：筆記用具・教科書が入るカバン（キャリア教育科目の教科書とレポートを配布します）・提出したいレポート 

 

■３DAY 初回オリエンテーション（３DAY スタイル対象） 

※午前中の３時間は初回オリエンテーションを行います。午後は通常授業です。（郵送する時間割で確認してください。） 

日  程：５月１１日（月）朝の会 9：40 集合 

持 ち 物：筆記用具・午後の授業の教科書・自宅に届いたすべてのレポート 

 

■５月ベーシックミーティング（ベーシックスタイル対象） 

日  程：１年生 ５月１１日（月）１６：００～ 

     ２年生 ５月１２日（火）１３：００～ 

     ３年生 ５月１３日（水）１６：００～ 

持 ち 物：筆記用具・スクールブック 

 

東京都の今後の情勢によってはさらなる変更が発生する可能性がございます。その際は毎週木曜日配信【在校生

向け定期連絡】を学校ホームページとあすかネットにて最新情報を配信いたしますので、ご確認いただきますよう

宜しくお願い致します。学校として、最善の配慮を尽くして学習を進めてまいりますので、保護者の皆様におかれ

ましては、お子様の安全確保と感染症拡大防止のため、今回の対応について、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以 上 

問合せ先  TEL 042-548-5613 


